
CIMPS CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
DE POLÍTICAS SOCIAIS

PORTARIA N. 009/2025, DE 16 DE JULHO DE 2025.

"DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DE
SELEÇÃO, DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE POLÍTICAS
SOCIAIS – CIMPS - EM CONFORMIDADE COM A LEI 13.019/2014,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS."

AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANEDO PRESIDENTE DO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE POLÍTICAS SOCIAIS - CIMPS

COM SEDE NA CIDADE DE VINHEDO, DO ESTADO DE SÃO

PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

-

RESOLVE:

Art. 1° Ficam designados os servidores públicos dos municípios consorciados,
abaixo relacionados, para compor a Comissão Especial de Seleção do Cimps, em
conformidade com a Lei 13.019/2014.

1 - Senhora Daniela Sfacin Silva, portadora do CPF 178.809.758-02, servidora

pública do município de Vinhedo;

2 - Senhora Ivana de Barros, portadora do CPF 265.822.098-76, servidora
pública do município de Itupeva;

3 - Senhora Nathália Sgarbosa Pinheiro Riveiro, portadora do CPF 369.530.698-
05, servidora pública do município de Louveira.

Art. 2° A Comissão Especial de Seleção será presidida pela Senhora Daniela
Sfacin Silva.

Página 1 de 2



CIMPS CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
DE POLÍTICAS SOCIAIS

Art 3° A Comissão Especial de Seleção irá atuar no processamento do
Chamamento Público para implantação da Residência Inclusiva Regional do Cimps, em
conformidade com a Lei Federal 13. 019/2014 e terá como competências:

1. Receber, avaliar, aprovar e classificar os planos de trabalho/ proposta.
II. Receber, avaliar e julgar a documentação discriminada no Edital;

III. Receber, analisar e julgar os recursos interpostos, submetendo à

autoridade competente.

Art. 4° - Pelo exercício da função na Comissão Especial de Seleção os membros

não perceberão qualquer remuneração.

Art. 5° - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Art. 6° - Revogam-se as disposições em contrário.

Vinhedo/SP, em 16 de julho de 2024.

AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANEDO

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Políticas Sociais - Cimps

Página 2 de 2


